1

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БУРЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                      П Р И К А З

01.09 .2023г.                             с.Бурла                        № 191

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

     В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением  о комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений, утвержденного приказом МБОУ

«Бурлинская СОШ» от 30.04.2020 № 100/1, в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование,

в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,

применения локальных нормативных актов, обжалования решений о применении к

обучающимся дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений и утвердить ее состав:

Антонович Ольга Борисовна – педагог-психолог;

Головенко Елена Андреевна – заместитель директора  по учебной работе;

Крот Татьяна Сергеевна – родитель ученицы 9 «В» класса Крот Л.;

Баркова Юлия Владимировна – родитель ученицы 9 «Б» Барковой Л. ;

Федорова Наталья Валентиновна – учитель математики;

Риттер Татьяна Викторовна – родитель ученика 7 «Б» класса Риттер С .

2.  Администратору сайта Ляпко К.В. в срок до 11.09.2023 обеспечить публикацию

настоящего приказа на официальном сайте МБОУ «Бурлинская СОШ» в информационно-

телекоммуникационной сети интернет.

3. Делопроизводителю Павловой С.В. в срок до 11.09.2023года под подпись довести

настоящий приказ до сведения поименованных в нем лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор   школы                                И.К.Заплатникова

		2023-10-19T20:41:46+0700
	Заплатникова Ирина Калауиденовна